
 

 
           

Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 
от  28 февраля 2019 г.                                                                                       № 10 

 
 

О внесении  изменений  в Положение о публичных слушаниях в 
муниципальном образовании «Жуковский район» 

 
 

Руководствуясь федеральным законом от 30.10.2018 № 387-ФЗ «О 
внесении изменений в статьи 2 и 28 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Районное  
Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО: 

  
 
1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании «Жуковский район», утвержденное решением Районного Собрания 
МО «Жуковский район» от 02.11.2005 г. №26 «Об утверждении Положения о 
публичных слушаниях в МО «Жуковский район»  следующие изменения: 

1) статью 2 Положения дополнить следующим абзацем: 
«- Глава администрации района.»; 
2) часть 2 статьи 4 Положения изложить в новой редакции: 
«2. Назначение публичных слушаний по инициативе Главы района, Главы 

администрации района оформляется постановлением Главы района». 
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»                                                                 А.М. Додов 
 
 


